
2012年10月末 全国寄付金合計額
 第2660地区寄付金合計額
 全国寄付合計トップ10 １．第2770地区

2. 第2650地区
3. 第2750地区
4. 第2760地区
5. 第2590地区
6. 第2660地区
7. 第2580地区
8. 第2790地区
9. 第2690地区
10. 第2610地区

500,698,176円（前年度比1.44％増）
25,422,800円（前年度比18.22％減）

32,772,600円
32,440,450円
31,149,843円
29,185,700円
26,833,700円
25,422,800円
22,863,653円
19,294,600円
17,663,510円
17,617,610円

地区米山奨学委員会より

米山功労者
次の方たちに米山功労者の称号が贈られました。（2012年10月）

氏名
秋田 典俊
橋本 善治
山本 高司
張 虞安
仲田 裕行
中川 法政
橋本 芳信
坂口 道倫
新井 清
佐藤 博之
香西 喜八郎
近藤 雅彦
小泉 隆司
四方 修
稲畑 勝太郎
眞鍋 禮三
佐川 泰宏
五辻 信行
薩摩 和男
早川 徹
大坪 清

回数 クラブ名
2回目
3回目
3回目
6回目
1回目
3回目
1回目
2回目
7回目
1回目
1回目
2回目
2回目
4回目
4回目
5回目
1回目
1回目
2回目
2回目
2回目

茨木西RC
茨木西RC
茨木西RC
交野RC
高槻RC
四條畷RC
吹田西RC
吹田西RC
吹田西RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC

氏名
尾崎 裕
衣笠 哲雄
山岡 靖幸
塩野 秀作
領木 新一郎
庄野 晋吉
高田 知彦
前田 葉子
北島 茂治
荒川 雅行
宮岸 隆
近藤 貞彦
作本 貞子
中山 浩志
柳瀬 寛之
山田 精三
藤澤 肇
原田 繁
鈴木 公平
今泉 忠亮
大磯 隆一

回数 クラブ名
1回目
2回目
2回目
3回目
5回目
1回目
2回目
6回目
2回目
3回目
3回目
3回目
1回目
3回目
3回目
2回目
3回目
5回目
6回目
2回目
3回目

大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC
大阪RC

大阪リバーサイドRC
大阪リバーサイドRC
大阪御堂筋RC
大阪御堂筋RC
大阪御堂筋RC
大阪御堂筋RC
大阪城東RC
大阪城東RC
大阪城東RC
大阪心斎橋RC
大阪心斎橋RC
大阪心斎橋RC
大阪心斎橋RC
大阪船場RC
大阪船場RC



ポール・ハリス・フェロー
次の方たちにポール・ハリス・フェローの称号が贈られました。（2012年10月）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー
次の方たちはマルチプル・ポール・ハリス・フェローです。（2012年10月）

ベネファクター
次の方にベネファクターの称号が贈られました。（2012年10月）

氏名
大道 一弘
小谷 公穂

クラブ名
大阪城東RC
大阪南RC

米山功労法人
次の方に米山功労法人の称号が贈られました。（2012年10月）

氏名
高橋 俊光
宮原 秀夫
吉森 正浩
和田 光博
赤松 昭次
草野 孝文
木田 吉男
小林 二郎
福本 桂太
松尾 浩一
藤井 眞澄
青山 総一郎
荒木 貴史
入江 義雄
髙津 吉男

クラブ名
大阪城東RC
大阪RC

大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC

氏名
西田 滋
中川 浩孝
中造 和夫
奥田 実
森脇 隆
前田 敏弘
橋本 友三
溝手 敦信
新子 茂生
岩田 宙造
玉村 光
岸田 功

小八木 規之
山口 多賀司
山田 和義

回数 クラブ名
1回目
2回目
2回目
3回目
2回目
3回目
4回目
1回目
6回目
2回目
1回目
1回目
2回目
3回目
4回目

茨木西RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東南RC
大阪東RC
大阪なにわRC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC
大阪南RC

米山功労者
次の方たちに米山功労者の称号が贈られました。（2012年10月）

氏名
北野 克己
樋口 一夫
春次 智三郎
南 克宏
沖中 隆志
溝手 敦信
岩橋 貞雄
塩谷 眞治
山縣 平蔵
中島 博司
横田 喜久雄
堀田 修平
湯川 泰孝
浦川 光雄
前川 茂
原 𣆳

回数 クラブ名
3回目
4回目
1回目
1回目
1回目
2回目
4回目
5回目
5回目
6回目
18回目
40回目
2回目
2回目
5回目
8回目

大阪船場RC
大阪船場RC
大阪東RC
大阪東RC
大阪東RC
大阪東RC
大阪東RC
大阪東RC
大阪東RC
大阪東RC

大阪東淀ちゃやまちRC
枚方RC

箕面千里中央RC
箕面千里中央RC
箕面千里中央RC
箕面千里中央RC

氏名
㈱アイドマ

回数 クラブ名
3回目 大阪大淀RC

米山功労クラブ
次のクラブに米山功労クラブの称号が贈られました。（2012年10月）

クラブ名
吹田西RC
大阪RC

大阪リバーサイドRC
大阪御堂筋RC
大阪心斎橋RC
大阪船場RC
大阪大淀RC
大阪東RC
枚方RC

箕面千里中央RC

回数
31回目
103回目
13回目
16回目
31回目
18回目
33回目
80回目
26回目
17回目
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